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***  KORONA  KRIZ I  *** 

Küçük ve mikro şirketlere sahip olan göçmenler, serbest meslek sahipleri ve serbest  

      çalışanlar için güncel bilgiler 

 

Sizi  bu kriz sürecinde destekliyoruz,  

bizi arayın veya e-posta gönderin – tüm iletişim bilgilerine arka sayfada bulabilirsiniz! 

 

Aşağıda sıralanmış konularda size yardımcı olabilir veya yetkili kişilere yönlendirebiliriz. 

Çalışanlar için maaş / kısa süreli çalışma ödeneği: Çalışanlarınızın/meslek eğitiminde olan 

öğrencilerinizin ödemelerini devam edebilmeniz için finansal desteğe ihtiyacınız varsa.  

İş ve işçi bulma kurumları ve ek ödemeler: Korona nedeniyle satışlarınız/gelirleriniz azaldı – EKS 

başvurusuyla destek. 

Temel güvenlik / Hartz IV: Korona nedeniyle artık aylık geliriniz yok.  

Serbest çalışanlar, solo/yanlız çalışanlar, küçük işletmeler – Korona nedeniyle iş kaybına 

uğradınız için acil finansal desteğe ihtiyacınız varsa. 

Bankalar: Kredi ödemenizi ertelemek istiyorsanız.  

Krediler: Kredi almak istiyorsanız, örn. KfW’den. 

Sosyal güvenlik primleri: Prim ödemelerini ertelemek istiyorsanız. 

Korona kirizi esnasında geçerli iş kanunu – İzin ve raporlu günlerinde, evden çalışma ve işten 

çıkarılma vb. konularda nasıl davranıcağınızı bilmiyorsanız.  

Vergi erteleme: Vergi ön ödemelerinizi ertelemek istiyorsanız. 

Kira ve tedarikçiler: İşletme maliyetlerinizi (kira, tedarikçi maliyetlerini, kredi ödemeleri ve daha 

fazlasını) azaltmak istiyorsanız. 

 

Eyaletlere göre yapılacak olan acil yardımların linklerini aşağıda bulabilirsiniz. 
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Eyaletlere göre irtibat kuracağınız kişilerin telefon ve e-posta bilgileri:  

Baden-Württemberg: ikubiz, E-mail: kontakt@ikubiz.de  

          Giampaolo Silvestri, Pro Social Business e.V., E-mail: coronas-

ervice@prosocialbusiness.de, Tel.: 0621 - 70291555 

Bayern: Rainer Aliochin, AAU e.V. Nürnberg, E-Mail: ali@aauev.de, Tel.: 0911-23986689  

Berlin: Begońa de la Marta, frauenalia e.V., E-Mail: info@frauenalia.com, Tel: 030-28 65 63 04 

Brandenburg: Julia Plotz, Social Impact gGmbH, E-Mail: plotz@socialimpact.eu, Tel.: 0176 16 11 34 9,  

      Anne Flath, E-Mail: flath@socialimpact.eu  , Tel.: 0176 16 11 35 10 

Bremen: Agnes Knelangen, WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH, E-Mail: agnes.knelangen@wfb-

bremen.de, Tel.: 0421-163399473  

Hamburg: Katarzyna Rogacka-Michels, asm e.V., E-Mail: katarzyna.rogacka@asm-hh.de, Tel. 040-

36138-768 

Hessen: Anja Kallabis-von Salzen, Verein für Kultur und Bildung e.V., E-Mail: iq-hessen@kubi.info, Tel.: 

069-87 00 258-31 / 32 

Ramona Lange, Frauenbetriebe e.V., E-Mail: ramona.lange@jumpp.de, Telefon: 069-715 89 55-0 

Mecklenburg-Vorpommern: Eloheh Faccio und Carmen Ziegler, Flüchtlingsrat M-V e.V., E-Mail: 

iq@fluechtlingsrat-mv.de, Tel.: 0152-08651380 

Niedersachsen: Falk Spörlein, RKW Nord GmbH, E-Mail: Spoerlein@rkw-nord.de, Tel.: 0541-600 815-23 

Nordrhein-Westfalen: Martin Kaufmann, VJAAD Migrafrica e.V. Köln, E-mail: kaufmann@migrafrica.org, 

Tel.: 0178 - 3293021/0221 - 99390435 

Rheinland-Pfalz: Karin Silvestri, Pro Social Business, E-Mail: k.silvestri@prosocialbusiness.de,           

Tel.:06321-9653100 

      Nadine Schubert, Jobcenter Landkreis Mayen-Koblenz,  

      E-Mail: nadine.schubert@kvmyk.de , Tel.:02632-9254-90 

Saarland: Stefanie Valcic-Manstein, FITT gGmbH, valcic-manstein@gim-htw.de, 0681-5867-708 

   Sera Babakus, FITT gGmbH, E-Mail: sera.babakus@gim-htw.de, 0681-5867-99013 

Sachsen: Fachinformationszentrum Zuwanderung, E-Mail: fizu-leipzig@exis.de, Tel.: 0800/772 30 00 

Sachsen-Anhalt: Elke Orlowski, Institut für Berufspädagogik, E-Mail: orlowski@ibp-bildung.de 

Schleswig-Holstein: Ludmilla Babayan, Flüchtlingsrat Schleswig-Holstein e.V., E-Mail: souvera-

en@frsh.de,Tel.: 0431-556 853 67 

          Stefanie Kohlmorgen, Frauennetzwerk zur Arbeitssituation e.V., E-mail: Stefa-

nie.kohlmorgen@frauennetzwerk-sh.de, Tel.: 0431- 300 347 16 



www.netzwerk-iq.de 

 

3 

Förderprogramm „Integration durch Qualifizierung (IQ)“ 

Thüringen: Johannes Cämmerer, Bildungswerk der Thüringer Wirtschaft e.V., E-mail: Caemme-

rer@bwtw.de, Tel.: 0361 60155-343 / Mobil: 0171 4957080 

 

 


